Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de dezembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº ClII– Lei Municipal nº 853/2014.

1

   EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 78/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S/A
CNPJ: 90.180.605/0001-02

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2022.

OBJETO: Contratação de seguro para veículos e máquinas da frota municipal, sem interveniência de

corretores para atender às Secretarias Municipais.

 DATA DE ASSINATURA: 01/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e Clausula Sexta.

Ana Paula Silva Braga-Presidente da Comissão

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de dezembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº ClII– Lei Municipal nº 853/2014.

2

		2023-12-06T16:41:57-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159